
 
 

Zarządzenie nr 210/2014 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia  20 października 2014 roku 
 
w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 
Łódzkim. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) zarządzam co 

następuje: 
      

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 181/2011 Burmistrza Aleksandrowa 

Łódzkiego z dnia 14 listopada 2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) współpracy przy opracowywaniu długofalowych planów inwestycji strategicznych 

dla Gminy”.        

 
§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 października 2014 r. i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 


